11
curate. mortuos suscitare. leprosos mundare. demones
eiicere. florere in deo crescite. quanto magis dominus in hac vita
suscitare carne. exuberrare in opulencia. quod non audiret
alia vita esse crederet. Quibus inuisibilia visibilibus profertur
sed ad salutem redeuntibus et firmis. ad vitam surgentibus motum
carnis indicia leprosus et capitebus. ereptis aure in mandatorum
spiritum demones tot visibilibus mandatis patris. quibus non
crederet. quod de inuisibilibus audiret. Ad hoc quippe visi-
bilia miracula choripat. ut corda videant ad fide visi-
biliam perferat. ut per hoc quod mirum foris agit. hoc intus
est loquimur et sanant. Unde nunc quoque ad ad-
fideliu munusitas exiit. intra statum etiam multa sunt
qui vitam virtutum tenent. et signa virtutum non habent quia
frustrum miraculorum foris ostendunt. si dicitur quod intus operatur.
Na iuxta magis gerit verum. lingue in se sunt. non fide-
libus sed fidelibus. Unde et ipse predicator egregius
mileni veritas. et plena fidelibus insula pres-
publy diffinita febribusque vexata oratio saluabit
pregnantis sue comite. et sic predicantis adiutore.
thymotheum ex infirmitate stomachi lassitate non vero curat
sed medicinali arte mederi parat dicitur. Modico vino
utrumque stomachum et frequentibus inas infirmitatibus. Na
quod infirmum et fidele una pre saluat. curas tamen san-
pre non roborat. Na nimis ille foris per miracula
sanandus erat vixit non erat. ut per hoc quod ex-
tior preter ostenderet. hinc ad vitam etiam virtutum aueret
et tamen autem fidele socio exhibendi foris signa non
fuerat. qui salubritatem intus vinctur. sed quod preter
predicantis. quod virtutum mandatis quod redeptor nostrum
perungat audiamus. Gratias accepisti gratias datus. Papi-
akur magis non illos. hoc ipsum domum accepti spiritus in
usu negationis reflecte. et miraculorum signa ad maiorem
obsequium declarare. Hinc est enim quod symon papa in
manu edum miracula quod per se papa domum spiritus in
per am non voluit. sed ut dicitur videret. quod male quod
ass. Hinc de templo redeptor in flagello dicitur in
fron turbas eiicit. cathedras vendentium colubas evertit.

Colubas quippe vande est impositio manu qua sps
accipit no aduere malitiam s; ad pmiu d'ae. s; p nonnulli
qui q'd n'imoz p'ma exordiacoe no accipiunt. et tunc
sacros ordies p' hanc gra largiunt. atq; de largi
ead' laud' solu r' tribuo q'ru' h' y nimir' qd' gratis
accipiunt q' no t'buunt. q' d'ae peso offa p'at' m'i
m'u fauor' expetunt. v'n b'u au' iustu' v'u' d' p' b' et
p'ha' au'. Qui exortit man' suas aboi munie' d'ae
en' d'iat q' exortit man' suas annu' s; aduere
aboi. Quia aliud est mun' aboi sequio aliud mun'
aman' aliud mun' aliquo' q' m'u' q' p' aboi se' q' e'
p' b'ectio d'ebite imposita. q' m'u' aman' p'ua. q' m'u'
aliqua fauor'. Qui ergo sacros ordies tribuit
tuc aboi munie' man' exortit qu' id' m' b' r' bus
no solu vlla p'ua s; r' hanc gra no r' quirit
s; nos f'res em' quos p'laris h'itus tenet que
sunt v'ra q' g'at' m'et' octos adu' r' u'ca' t' a' b'ra
erga nos v'ra s' m' ag'ite. Nolite op'is v'ri i' m' do
ret' b'uo q' r' e. cu' tanta i' a' t' m' t' velocitate d'efecisse
cauete ne mala q' m'o n' mala p' p'ali r' tribuere
faciat. p' m' t' p' v'ri op'is q'rite que iudice s' p' i
net'. d'oculta n'ic ee bona v'ra viduat. ut ea r' tri
buois sue t' p' e i' publico d'ndat. s'ic carni v'ra ne
d'eficiat aboi cotidie p' b'et'. s'ic m'ia v'ra cotidiana
alimeta bona s'nt opa. Libo cor' p'ast' p'io ope s' p'
mutat'. d' d' m'oitare carni t' b'uit'. victure i' p'etum
aie no neget'. s'ic q' r' p'ntin' i' g' b' habitad' m' absuit
q' q' e' i' p'ess'or exortit rapit. qd' valuet et fug'.
luc' deputat si quid se'cu' exig' b' tollat. Ecce t'ri
bulaco' m' flama m'ud' g'emat' et aucta que i'ca
p'eciosa videbat' s' m'is i' p'xi' velut i' g' b' d'evapat
i' u'ra g' s' m'axi' credite. si vob'is d' q' d' d'ullo ra
p'iat' s'ic quid' fugietes tollit. si s' qd' p' v'ra r' m' d' m'
do potat' ad r' tribuo vob' p'etua largi' d' s' u'at' b'
t'erra q' p' oia s' u'ado amittim'. s; b'u largi' d' s'
p' u'ant'. cu' velocitate t' p' a fugiunt d' d' v' b' d' d' ergo
iudice n' r' m' a' q' r' cu' mag' i' p'ortu' t' i' p'ellim'
ei bonis act' b' i' a' festiaco' p' p'arem. *Amazathen*

In illo tpe. Ambulas ihs iuxta mare gallilee. vidit
 duos fratres. Symeon qui vocatur petrus. et andreas frater
 eius mittentes rete iuxta mare. Erant enim piscatores et veli.
Andreas frater beati. *Domini 18. greg. 11. super iherosolimitanum iherosolimitanum*
 super ad omnia iussione vocat. *frater andreas dicitur natus eius*
 petrus et andreas relictis retibus secuti sunt deptore. illa
 vero huc facie adhuc miracula videntur. multos ab eo de primio
 et ne tribuere audierat. et in ad omnia dicitur preceptum
 hoc quod possidere videbat oblitum. Quanta nos et miranda
 videntur. quod flagellum affligunt. quod maxime appetunt
 detrem. et in vocante sequi et tepnim. iusto in sedem
 de quibus nos amonet. In iusto fidei colla quod
 subdidit. in mundi gloria sunt. in ruinas et brevis
 distanti sui iudicii die propinqua demerunt. et in super
 ba meos inra non vult hoc potest desere. quod cotidie
 perditur in vita. *Deus 6. fratres beati. quod in iudicio dicitur*
 sunt. qui ab amore patris sunt. in preceptis flectunt. in
 vberibus emendant. si fortasse aquas. tunc secum co
 gitacionibus dicit. ad vocem dicitur uterque ipse piscator.
 quod dicitur quod dimisit. quod pene non habuit. si hoc in re fratres
 beati. in factu demerit potest pensare qua res. in alio re
 liquit. qui quoniam hinc parum tamen totum desunt. certe nos
 et hinc in amorem possidemus. et ea quod in in ma hemus ex
 desiderio quod amur. multum quod petrus et andreas dimisit
 qui utique eam desideria hinc reliquit. multum dimisit
 qui cum re possessa eam cupiditatem remittunt. in se
 quuntur quod tanta dimissa sunt. quanta a non sequitur quod capi
 si poterant. *Deus igitur eam in quosdam quod pro multa*
 reliquit. apud semper ipse dicitur inimita hinc in di quod tep
 tores volo. si quod reliquum non habeo. multa fratres reliquit
 si desideris tremis remittunt. *Ex hoc enim inra quod in libis*
 pua dno sufficiunt. *Cor naqz et non sicut pensat. nec*
 pondus quod in iusticia. si ex quanto proferat. *Et ad*
 si ex ore sicut pendam. ecce in negotiatores in
 petra anglo y vita dicitur retibus et navi in carni sunt.
 Estimaco quippe pro non hinc. si in vobis dicitur in valis
 quod hinc. valuit naqz zacharias dimiduo sicut. quod dicitur
 aliud ad hoc quod in iusticia abstulit et restituit et quod dupli

respuant. Valuit petro & andree. dimissis rebus &
nam valuit vidue duobus minutis. valuit alteri
calice aque frigide. Regis itaque ut diximus. tunc valet
quod habet. pesate et frigus videlicet emittit quod carnis tu
possidet. sed fortasse non calix aquae frigidae superest. quod
indigesti probent. eadem tunc scitatem nobis permittit primo
diximus. Redemptio etiam oculi aures ostensi sunt. Qui
clamaret. Gloria excelsis deo et terra pax hominibus bonae
voluntatis. Dicitur dei namque actus nunquam est vacua manus
annuntio. si archa cordis repleta fuerit bona voluntate.
Hinc etiam psalmista dicit. Inimice sunt dei. Voca tua
quae reddat laudatorem tibi deus si aperte dicat. Et si
exteriorum munia offensa non habeo. terra mens ipsi in
deum. quod terra tua laudat et pono. Na qui nostra
dacione non pariter. oblatione cordis melius placantur
nichil quod offert deo dicitur bona voluntate. voluntas autem
homo est. sic adusa aliter sic nostra promeretur. Sic de
proprietate proxi sui deum pro facta gratulatur. Aliena autem
non credere. aliena lucra nostra deputare. amicum non
pro mundi propter deum diligere immo eadem tollere. a
modo. nulli quod pati non vis fieri. nulli quod est iuste
rependi desideras negare. non proxi propter vires sue
trere. sed prodesse eadem vult vult velle. Ad hoc ista
holocausto locupletatur quoniam pro hoc quod deo immolat
terra cordis sua semper propter mactat. sed hoc dona
voluntatis sacrificium nunquam plene pro soluit. non mundi
hunc cupiditas pro facta desat in quod propter propter
hoc paulo dubio proxi invidem. videt etiam quod nobis
desit quod aliter affectur et quod propter invidia abona vo
luntate distordat. mox ut hoc mente reperit illa di
stedit. vnde predicatores pro ut possit propter proxi mos
diligere. studuerunt. in hoc prolo. nil amare. nil nunquam
appere. nil ad appetitum posside. Ne huius inquit ysa
ait. Ne sit ipse quod ut nubes volat et quod colubae adfe
nests suas. Vidit quippe eos terra despice. mense
celestibus propter. vobis plueret. mactis choruptae
et quos a tremis et tagis et propter predicato et pro
lunus vita suspenderat. hos volantes propter et nubes

appellat. fenest' aut' me st'ochi qz pipos aia respicit
 qd' exort' g'cupist' coluba vo' suplex est aut' atqz a
 malicia fellis alieni. Si colube q' ad fenest' suas
 fut' qui nichil i' hoc m' do g'cupistat. qui oia sump'
 aspiciunt. et i' hys q' videt' rapiant' st'ochi no' t' h'ut
 at q' m'isus et no' coluba ad fenest' suas e'. qui
 ad ea q' oculis q'su'at rapine desideo auhelat. Quia
 g' f'ies t'mi b'ri andree natalicia celebrant'. dem' q'
 imitae qd' colun' d'p'ndit me obsequ' devocomb'.
 imitae solepmitas me' f' d'espiciam' q' t'rena s'it
 r' h'ct' t'palib' q' mem' etna' s'it aut' n' d'u possim' q'
 d' h'ugre p'ia. salta no' g'cupistam' alicia. si n' d'u
 me' im' accedit' igne' ed'it'at' rambicoe sua heat
 frigid' timois. ut p'fecto suis passib' q' negetata d'u
 abalicoz' appetu' g'pest' q' n'qz app'a g'cupieda p'ducam'

In illo tepe d'ic' audist' i' h'eb' i' v'ndib' *dm' marthm*
 opa x' imites duos d'ed'is aplis aut' illi tu es
 qui vatur' es ay aliu' exp'iam' *Et B'el' dm' b' b' q'*
Quered' nobis est. *q' h'ita ad p'p'ly i' basilica*
fr'as t'mi. iohes. p'ha p'oz' marthm et petri
 et p'ly q'm' p'ha qui v'v'ete ad jordan' baptista
 d'm' on' d'it' dices. *Ecce agni' d'ei ecce q' tollit p'na*
 mundi. qui t' h'uilitate sua. t' d'imitat' e' p'ot'ia
 q'st'ad d'ic' q' d'et' m'eda' t'ra loquit' q' d'ecelo
 v'it' sup' os est. t' i' carca p'ong' d'isaplos mittes
 requirit' tu es qui vatur' es ay aliu' exp'iam'
 taq' si i'gr'at' qui on' d'ent. t' ay ipse sit v'eat
 q' ipm' ee p'phetado baptizado on' d'edo clama'at
Et h'ec ac' q' s'uo solunt'. Si g'este rei ip' b' r'ordo
 penset'. ad jordan' em' fluenta p'ot'us. qz ip'e re
 d'ep'ter mundi' asserunt' cet' ay s'us v' i' carcey. ay
 ip'e v'eat' equirit'. no' qz ipse ee mundi' d'ep'toy
 d'ubnat' qz q'rit' ut p'at' si is q' p' se i' m'ndu' v'eat'
 p' se t' ad ip'm' claus' d'ep'ndat' d'ue em' p' r'eb'
 m'ndo m'it'at'at'. huc m' d'edo ad i' f'ros p' r'elat'
Aut' ergo tu es qui vatur' es ay aliu' exp'iam'
 Ac si apte d'ic'at' sic p'hoi' b'q' n'asa d'is' t' q' es. ay
 ena' p'hoi' b'q' m'ri d'ign'is i' s'ima. ut qui m' t'

tue paupor exorti mortis and p'curfora. et ve
turu inferno te m'ore. que id velle mdo em'icant
Vnde et requisitus d'ns em'mat' p'om' sua miraculis
D' mortis sue p'tm' h'ic h'ic r'p'odit d'ns. Legi videt
claudi ambulat. legi m'udat' h'ardi auduit. mor
tui r'surgit. paupes eu'angelisat' Et b'is est qui
no' fuit p'adalyzato' ime. v'is tot signis tan'q' v'm
tutib'. no' p'adalyzati q'sq' potuit. s' admira'. Sed
p'ob'elud' m'os que r'illud' p'adalyz' p'tulit. ad e' p'ost
tot m'acta mo'iete vidit. Vnde et paulus. Nos aut
p'dicam' r' casu' p'udus quid p'adalyz'. genib'
aut p'adalyz' p'ultu' quippe h'orib' v'is est ut p'
h'orib' fauor vite m'oret'. Et m'oz cot' ad homo
p'adalyz' fup'it. vnde ei ampl' debitor f'ci debuit
na' tanto de' ab h'orib' dign' hono'and' est. q'nta et
p' h'orib' idigna suscepit. Ad est ergo dice' b'is est
qui no' fuit p'adalyzato' ime. n' apta voce abi' cone
mortis sue h'ic h'ic h'ic. Ac si p'at' dicit' n'ra
quid' facio s' abiecta p'eti no' dedignor'. Quia q'
mo'edo te p'sequar. caue' est valde h'orib' ne i
me mo'ie de' p'ic'at' qui signa veniat'. Et d'm'issis
ioh'is d'p'tis. quid' d'ced' ioh'e turbis dicit' audi
am'. Ad ex'p't' id' p'ia vide. h'arud' v'eto cap'ta
ta. Ad videt' no' ass'and' s' negato' itulit. h'aru
d'ne quippe mox ut aura q'igerit. i'p'te alia p'lect'
Et quid' p' h'arud'ne. n' carnal' am' d'f'it'. Ad mox
ut fauor ut d'ct'oe tangit' i'p'te quilib' r'clmat' s'i
em' ab'quo' ore. aura fauoris p'lan' h'ylac'et'
extollit' totu'q' se q' ad q'm' p'lectit'. Et si i' de' v'et'q'
d'ct'oe' erupunt. vnde laud' aura v'erebat. mox
h'ic quasi i' p'te alia ad v'm' furoris r'clmat'. Et
h'arud' v'eto agitata ioh'es no' erat. q' hunc n'
v'land' gra' u' r'lib'z na' app' facebat. n' p'p'ta h'ic
erige. n' ad v'sa nouat' r'clmat'. h'arud' q' agitata
v'eto ioh'es n' est q' ab'cato' sui r'cl' n'la rex veritas
r'flectebat. Distam' i' f'is b'm' h'arud' v'eta au'
rata no' ee ioh'es solidem' am' iter aures l'guaz
p'oitus p'et' r'flexib'lis status m'is. Nulla nos